
APOYO TECNICO/WEBMASTER Manuel Ruiz Lleida manuel.ruiz@rotary2202.org 635290575

CARGO NOMBRE CLUB

Gobernadora Ingrid Steinhoff Barcelona ingrid.steinhoff@rotary2202.org 609827711

ViceGobernador Benito Sainz Real Valle de Camargo benito.sainz@rotary2202.org 609457557

Past Gobernador José Antonio Riquelme Barcelona Condal joseantonio.riquelme@rotary2202.org 626482390

Gobernador Electo Raul Font-Quer Tarragona fontquer@gmail.com 696980728

Gobernadora Nominada Montserrat Moral Sant Cugat montse.moral@rotary2202.org 687588660

Secretario Vicenç López Igualada vicens.lopez@rotary2202.org 619705670

Secretario Técnico Ana Patricia Aragón Getxo apatricia.aragon@rotary2202.org 686949369

Macero  1                                                                                                        Daniel Fuentes Castelldefels danifuentes@hotmail.com 615538047

Macero  2                                                                                                     Alexandra Fuentes Castelldefels alexandra.fuentes.gomez@gmail.com 605807927

COMITÉ CONSULTIVO Julio Sorjus Barcelona Condal julio.sorjus@rotary2202.org 607183609

Sergio Aragon Barcelona Diagonal sergio.aragon@rotary2202.org 661521207

Maite Romero Manresa Bagès maite@inauxacomercial.com 663812354

RDR Yana Kuznetsova Rotaract Barcelona 92 yana.k251000@gmail.com 651901244

COMITÉ DE CAPACITACIÓN/Instructor Distrital Elena Sabroso Zaragoza elena.sabroso@rotary2202.org 650713814

Fernando Plaza Barcelona Diagonal fernando.plaza@rotary2202.org 670238344

COMITÉ DE FINANZAS Josep Asensio Badalona grup3@grup3.com 654547414

Tesorero Fidel Bustingorri Bilbao fidel.bustingorri@bizkaia.eu 688612641

Vocal 1 (tesorero saliente) Javier Garrido Salou javier.garrido@rotary2202.org 639331759

Vocal 2 (tesorero entrante) Pau Brull Olive Tarragona pbrullol@hotmail.com 696889246

FUNCIONARIO PROTECCION DE LA JUVENTUD Daniel Provedo Logroño d.provedo@rotary2202.org 669885924

COMITÉ DE MEMBRESÍA Elena Zamora Berguedà elena.zamora@rotary2202.org 619645240

DEI Montse Cullerés Manresa Bagès mculleres@petropinto.com 629738559

Capacitacion de involucracion de nuevos socios Oriol Brutau Vic Osona obrutau@gmail.com 607252805

Desarrollo clubes zona norte Aitor Atxurra Getxo aitor@arkimediamarketing.com 630077332

Desarrollo clubes zona centro Elena Zamora Bergueda elena.zamora@rotary2202.org 619645240

Desarrollo clubes zona oeste Meritxell de Visa BCN Millenium meritxell.devisa@rotary2202.org 620223259
Socios y clubes corporativos Marc Payrà Girona mpaira@volcanogrup.com 626223702

COMITÉ DE LA FUNDACIÓN ROTARIA Angel Aranjuelo Pamplona angel.aranjuelo@rotary2202.org 629403126

Subvenciones Xavier Domingo El Prat xavier.domingo@rotary2202.org 606986973

Fondo Anual Antoine de Villalonge Tarragona antoine.devillelongue@rotary2202.org 605021206

PolioPlus y Productos Solidarios Angel Aranjuelo Pamplona angel.aranjuelo@rotary2202.org 629403126

Custodia de Fondos Santiago Alastuey Huesca s.alastuey@rotary2202.org 606193730

Coordinador Círculo Paul Harris Fermín Estivill Barcelona 92 fermin.estivill@rotary2202.org 699965834

Becas y Centros de Rotary ProPaz Josep Navio Ripolles josuajos@hotmail.com 696959471

Equipos de Capacitación Profesional Xavier Domingo El Prat xavier.domingo@rotary2202.org 606986973

Dotación Pablo Cervantes Vitoria pablo@parany.es 638666820

COMITÉ DE COMUNICACIÓN Y IMAGEN PÚBLICA Javier Padilla Vitoria javier.padilla@rotary2202.org 609411093

Community Manager Guillem Sáez Lleida guillem.saez@rotary2202.org 601051580

Revista Rotaria Ricard Checa Tarragona Amis Hispa.Marr ricard.checa@rotary2202.org 679308706

RELACIONES INSTITUTIONALES José Mª Mesa El Prat josemariamesaparra@gmail.com 606432252

Sponsoring Jordi Juanola Sta. Susanna fruhlingadvocats@gmail.com 629711664

COMITÉ DE INTERCAMBIOS Angel Aibar Vic-Osona angel.aibar@rotary2202.org 679485864

Vice Chair Cecilia Pertino Barcelona Millennium ceciliapertino@gmail.com 622791122

Responsable Inbounds Cesc Saltor Ripollés franksaltor@gmail.com 625432490

Responsable Outbounds Olga Gibert Cambrils olgipla@yahoo.es 655833242

Coordina ROTEX/Aragón, Rioja, Navarra, Pais Vasco Javier Lizarraga Pamplona javier.lizarraga@rotary2202.org 639819919

Coordinador ROTEX/Cataluña Olga Gibert Cambrils olgipla@yahoo.es 655833242

Coordinador ROTEX/Cantabria Cristobal Palacio Torrelavega palacioabogado@gmail.com 651830571

Coordina Intercambio  Servicio Nuevas Generaciones Francesc Monguió Tarragona fmonguio@hotmail.com 659469497

COMITÉ DE LIDERAZGO JUVENIL Monste Moral Sant Cugat montse.moral@rotary2202.org 687588660

Coordinador Camps Fernando Plaza Barcelona Diagonal fernando.plaza@rotary2202.org 670238344

Coordinador  Interact Marta Vernet Barcelona 92 mvernet@asbarcelona.com 670373537

Coordinador Rotaract Wasima Cherif Rotaract del Vallès wasimacherif@gmail.com 645938528

Coodinador RYLA Oskar Irmler Barcelona 92 oskar@lanrave.net 630413134

COMITÉ DE PROTECCÍON DEL MEDIOAMBIENTE Susana Aguirre E-Club D2202 susana.aguirre@rotary2202.org 620276477

Conservación y Residuos: Juan Lorente Barcelona Eixample jlorente@rotaryeixample.org 609333734

Merche Ortiz Torrelavega merche@asesoriaorgo.es 687508289

Descarbonización Joaquin Azofra Badalona joaquinazofra@hotmail.com 607896509

Victor Milagros Getxo victormilagros@gmail.com 674583637

Economia Circular Arturo Moran Rotaract Barcelona 92 arturo.moral@rotary2202.org 639071817

Maria Luisa Diaz Tarragona Tarraco August mlluisa@gmail.com 619114163
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COMITÉ DE SERVICIO A LA COMUNIDAD David Bartrina Ripoll david.bartrina@rotary2202.org 667611373

Grupos de Rotary Fomento de la Comunidad MªIsabel Madruga Costa Brava mim-57@hotmail.com 649379370

Agrupaciones de Rotary Albert Lopez Vic-Osona alopezpuigbo@gmail.com 659888890

Grupos de Acción Rotaria Enric Barros Ripoll enric.barros@rotary2202.org 644219473

COMITÉ DE SERVICIO INTERNACIONAL Diana Campo Barcelona Alba dcj2111@gmail.com 610526341

Joanna T. Taha Barcelona Alba joanna.t.taha@rotary2202.org 661281956

COMITÉ INTERCAMBIOS ROTARIOS DE AMISTAD Filip Bugajski Barcelona 92 f.a.bugajski@protonmail.com 604206514

COMITÉ INTERPAISES

Tridistrital Paco Chapa Dénia chapaarquitectos@gmail.com 609657327

Representante 2202 Ignacio Martinez Cardeñoso Barcelona Condal cardenoso@icab.es 639937423

CIP Alemania (España) Carlos Wienberg Barcelona Pedralbes carlos.wienberg@wienberg.es 606943809

CIP Andorra/Francia Ignacio Martinez Cardeñoso Barcelona Condal cardenoso@icab.es 639937423

CIP Italia Mercè Martorell Tarragona Tarraco August martorell_67@hotmail.com 609727270

CIP Polonia Sergio Aragon Barcelona Diagonal sergio.aragon@rotary2202.org 661521207

COMITÉ DE EXBECARIOS Iñaki Alava San Sebastian ialava@bculinary.com 678622531

COMITÉ DE LA CONFERENCIA DE DISTRITO Y EVENTOS DISTRITALESDaniel Fuentes Castelldefels danifuentes@hotmail.com

Conferencia Pepe Martrat Castelldefels global@martrat.com 669818425

Asamblea Fernando Armendariz Pamplona fernando.armendariz@rotary2202.org 629742761

Edecan del Representante del Presidente de RI pendiente

Responsable PROMOCIÓN DE LA CONVENCIÓN DE Amparo Garcia Torrelavega info@abogadoscorona.com 655834697

AUDITORIA pendiente

EMBAJADORA PROYECTO PRESIDENCIAL EMPODERMAMIENTO NIÑAS

Secretaria Mercedes Martorell Tarraco August martorell_67@hotmail.com 609727270

Coordinadoras 2202 Rosa Martin Barcelona Alba rosa.martin@rotary2202.org 667509397

Andrea Guilarte Barcelona Alba andrea_guilarte@yahoo.es 619172920

DELEGADOS DEL GOBERNADOR

Zona 1 Gemma Alonso Santander Sardinero gemmaalonsomonedero@gmail.com 639635555

Zona 2 Alfredo Valero Irún alfredo.valero@rotary2202.org 691562432

Zona 3 Eva Alvarez Huesca ealvarezmaz@gmail.com 636059815

Zona 4 Jordi Giralt Bergueda jordi.giralt@rotary2202.org 629711664

Zona 5 Anna Cerdá Seo de Urgell anna.cerda@rotary2202.org 629384358

Zona 6 Xavier Pineda Sitges xavi.pineda@rotary2202.org 687605301

Zona 7 Salvador Olivé Tarragona Tarraco August solive@camping3estrellas.com 654822560

Zona 8 Anita Haberkorn Banyoles familiaboneth@gmail.com 646614476

Zona 9 Sara Martin Sabadell smartingandullo@gmail.com 677056335

Zona 10 Anca Bonca Mataró info@ancamataro.com 617657331

Zona 11 Miguel Angel Rodriguez Barcelona 92 miguel.rodriguez@rotary2202.org 609311723

Zona 12 Antonio Tomás Barcelona 92 rogeltomasantonio@gmail.com 659916675

Zona 13 Carolina Massague Castelldefels carolina.massague@rotary2202.org 678449797
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